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PROTECT Wandmontagewinkel
Mit diesem Wandmontagewinkel aus weißem Polycarbonat ist 
es möglich, die PROTECT schnell parallel zur Wand zu montieren 
(Klick-System).

PROTECT Wall mounting bracket
With this wall mounting bracket made of white polycarbonate, it is 
possible to quickly mount the PROTECT parallel to the wall (click 
system).

Technische Daten / Technical specifications
Material Polycarbonat, weiß

Polycarbonate, white
Abmessungen (B x H x T)
Dimensions (W x H x D) 210 x 35 x 40 mm

Artikelnummer 
Item no. 551324

WINKEL ZUR WANDPARALLELMONTAGE
BRACKET FOR WALL PARALLEL MOUNTING

210

180

40

35


